

# آقای رئیس جمهور

## کیش را دریابید - لطفاً



♦ مرتضی بلوکی

دریافت کرده‌اند اما با توجه به مشکلات و بیماری فعلی اقتصادی که قبلاً بیان شد در اثر ناتوانی بازپرداخت و یا به علت عدم پرداخت به موقع هزینه‌ها متواری شده‌اند.

**- آقای احمدی نژاد** با توجه به اینکه شما در کلیه سخنرانی‌ها و جلسات هیات دولت اظهار داشته‌اید که سعی در پایین آوردن تورم و هزینه‌ها داشته و در این راستا در کشور اقداماتی انجام خواهید داد و از طرفی اعلام کرده‌اید **تا تورم موجود از بین نرود آسایش و آرامش به هیات دولت نخواهد آمد**. پس چگونه است که این منطقه بازرگانی وابسته که می‌تواند ارزش افزوده بسیار خوبی داشته باشد در شرایط فعلی قادر به جلب گردشگر نیست. یادآوری کنم افزایش هزینه‌ها متأسفانه در مواردی موجب شده است تا هزینه مسافرت ۳ یا ۶ روزه به امارات متحده عربی (دبی) با تمام شرایط ویژه و آزادی‌های لجام گسیخته در آن کمتر از یک مسافرت سالم به قطعه‌ای از خاک وطن بشود.

**- رئیس جمهور محترم** آگاهید جزیره کیش با گذشت زمان، امروز به یک منطقه توریستی، گردشگری استراتژیکی و سوق‌الجیشی تبدیل شده است. پروژه‌های عظیمی که در این جزیره توسط ایرانیان و خارجیان در دست اجرا بوده و در حال حاضر به صورت تقریباً راکد باقی مانده و نیاز به یک جریان تازه با یک شریان قوی دارد که بتواند خون تازه‌ای به رگ‌های این جزیره تزریق کند تا باعث حرکت به سوی نوسازی، تحول و دگرگونی صنعتی بشود. این کار میسر نخواهد بود مگر با درایت و پشتیبانی شما از مناطق آزاد تجاری ایران به خصوص منطقه آزاد جزیره کیش. زیرا با یک برنامه‌ریزی صحیح و منطقی از خروج سرمایه‌های داخلی به سوی کشورهای خارجی به خصوص امارات متحده عربی جلوگیری می‌شود. امید که این سرمایه را در داخل جذب کرده و با تدبیر و اجرای راه کارهای مناسب بتوانیم سرمایه‌های خارجی را برای توسعه کشور بکار گیریم.

جزیره قشم و جزیره کیش با تمامی شرکت‌ها و کارخانجات صنعتی و سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی آن دریافت کرده‌اید.

آیا به اطلاع شما رسانده‌اند که جزیره کیش امروز در صنعت توریسم کشور چه جایگاهی دارد و سیر قهقراپی آن به ضرر هزاران خانواده شیعه است که از شهر و دیار خود در سراسر ایران کوچ کرده‌اند تا نگین خلیج فارس صیانت شود.

**- آقای رئیس جمهور**، پتانسیل موجود در کیش آنقدر شفاف و متنوع است که معمولاً هر بازرگانی با یک سفر (اعم از بازرگانان داخلی یا خارجی) با توجه به سابقه‌ای که در فعالیت‌های خود دارد تصمیم به سرمایه‌گذاری در این منطقه می‌کنند. شاید بتوان این امتیاز را به عنوان یکی از بهترین و ارزشمندترین شرایط موجود در این منطقه دانست. متأسفانه تاجران و بازرگانان بزرگی وجود دارند که برای توسعه کیش میلیاردها تسهیلات از بانک‌ها

جزیره کیش، مروارید خلیج فارس یکی از چند منطقه آزاد تجاری کشور محسوب می‌شود. که علاوه بر منطقه تولیدی، سالیانه پذیرای تعداد زیادی توریسم‌های از سراسر جهان و مردم شریف ایران است. این جزیره دیگر به عنوان یک منطقه دور افتاده نامیده نمی‌شود. کیش با میلیاردها دلار سرمایه که از سوی سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی اختصاص یافته است در انتظار امنیت و ثبات در منطقه است تا سرمایه‌گذاران بتوانند به برنامه‌ها و اهدافشان که اعتلای فرهنگ و صنعت جذب توریسم است جامه عمل بپوشانند.

جزیره کیش مدتی است که از نظر جذب توریست سیر نزولی داشته و علیرغم تلاش مسوولان سازمان منطقه آزاد کیش، با توجه به اینکه کلیه هزینه‌ها و گردش سرمایه تجاری آن از راه جذب گردشگر تامین می‌شود این سیر نزولی منجر به ایجاد رکود و تقریباً شکست اقتصادی در این منطقه شده است.

بازرگانان جزیره معتقدند رئیس جمهور ایران، که قبل از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری به مناطق مختلف سفر کرده و در مورد مشکلات کشور و راه کارهای آن پیشنهاد ارائه داده است، اینک که یکی از مناطق آزاد تجاری کشور کیش به عنوان مهمترین مرکز تجاری و جذب سرمایه‌های خارجی محسوب می‌شود باید با دید کمک به رونق اقتصادی و بازرگانی جزیره دستورالعمل مقتضی صادر کند. زیرا کیش این روزها دارای حال و هوای خوبی نیست و دچار یک نوع بیماری اقتصادی شده که شاید دیگر مناطق آزاد تجاری کشور را نیز در بر بگیرد. فراموش نکنیم مردمان این جزیره و اهالی با صفای کیش همان افرادی هستند که در تمامی مراحل مختلف از مراسم‌های مذهبی، جشن‌های ملی- مذهبی و راهپیمایی‌ها جهت حمایت از دولت و حکومت نقش بسزایی در منطقه ایفاء نموده‌اند. **مدیران شرکت‌ها و موسسات مستقر**

**در کیش می‌پرستند؛**

**آقای احمدی نژاد** آیا گزارشی در خصوص وضعیت موجود مناطق آزاد تجاری چون چابهار،

